Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego ,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz ustuga
dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespotu Szkét nr 12 przy ul.
Stawinkowskiej 50, w Lublinie w okresie od 01.01.2021 do 31.12.2021” wplynety zapytania
dotyczace nastepujgcych kwestii:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza podpisanie umowy droga
korespondencyjna.

Pytanie 2.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktéw poboru paliwa gazowego
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z 0.0. i stosowane s3 stawki dla obszaru
taryfowego tarnowskiego?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy potwierdza, iz dla wszystkich punktéw poboru
paliwa gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp. z 0.0., oraz ze
stosowane sg stawki dla obszaru taryfowego tarnowskiego

Pytanie 3.
Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjscia)
wskazanego na fakturze dla wszystkich punktéw objetych postepowaniem.

Odpowiedi:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, iz numery punktéw poboru sa
nastepujace: kuchnia — 009152717, kottownia — 8018590365500019351006.

Pytanie 4.

Wykonawca prosi o informacje, czy moc umowna w grupie taryfowej W-5.1 jest zgodna z
obecnie obowigzujaca?

Odpowiedi:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz obecnie obowigzujaca moc umowna
w grupie taryfowej W-5.1 jest wyzsza niz w zamdéwieniu.

Pytanie 5.
Wykonawca prosi o informacje, czy moc umowna podana w zataczniku nr 7 do SIWZ w
grupie taryfowej W-5.1 zostanie przyjeta do umowy?



Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy jest Swiadomy, ze zmiana mocy umowne;j jest uwarunkowana zgoda OSD,
albowiem OSD zgodnie z przepisami prawa energetycznego jest obowigzane utrzymywac
zdolnos¢ urzadzen, instalacji i sieci do realizacji zaopatrzenia w te paliwa lub energie w
sposob ciggty i niezawodny, przy zachowaniu obowigzujacych wymagan jakosciowych. OSD
weryfikuje wniosek o zmiane umowy w oparciu o0 wydane warunki przytgczenia. Zmiana
mocy umownej moze odby¢ sie tylko i wylacznie pod warunkiem wyrazenia zgody przez OSD.

Odpowiedz 5-6:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz ztozyt wniosek do OSD o zmiane
mocy umownej na wartos¢ podang w zataczniku nr 7 do SIWZ

Pytanie 7.
Wykonawca prosi o podanie grupy taryfowej OSD dla punktu poboru (kuchnia). Czy
Zamawiajacy jest zakwalifikowany do grupy taryfowej OSD W-2.1 czy W-2.2?

Odpowiedzi:
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz punkt poboru kuchnia jest
zakwalifikowany do grupy taryfowej OSD W-2.1.

Pytanie 8.
Wykonawca prosi o dodanie zapisu do pkt 14 Zatacznika nr 8 do SIWZ.

~Rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastapi zgodnie z zasadami i terminami
wynikajacymi z Instrukcji Ruchu i Eksploataciji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfa OSD”.

Wykonawca wyjasnia, ze w przypadku zawarcia umowy kompleksowej nalezy jg zgtosi¢ do
realizacji wtasciwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczecia
dostaw paliwa gazowego jest ztozenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z
terminami wynikajgcymi z IRIESD.

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, iz zgadza sie na dodanie zapisu do pkt
14 Zatacznika nr 8 do SIWZ w brzmieniu: ,,Rozpoczecie dostawy i dystrybucji paliwa
gazowego nastapi zgodnie z zasadami i terminami wynikajacymi z Instrukcji Ruchu i
Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfg OSD”.

Byto: ,Zamawiajgcy zaktada, ze umowa bedzie realizowana sukcesywnie przez
12 miesiecy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2021
bedzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesiecy od daty zawarcia umowy.”

Jest: ,Zamawiajacy zaktada, ze umowa bedzie realizowana sukcesywnie przez

12 miesiecy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., w przypadku zawarcia umowy po 01.01.2021
bedzie realizowana sukcesywnie przez 12 miesiecy od daty zawarcia umowy. Rozpoczecie
dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastapi zgodnie z zasadami i terminami wynikajgcymi
z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfa OSD.”
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Pytanie 9.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-2.1 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa
miesigce) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec
okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca z faktur

prognozowanych?

Wykonawca wyjasnia, ze w przypadku grupy taryfowej W-2.1 okres rozliczeniowy, zgodnie z
Taryfg Operatora Systemu Dystrybucyjnego wynosi 12 miesiecy.

Pytanie 10.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na jedng fakture wstepng w grupie taryfowej W-5.1?

Odpowiedz 9-10:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiajacy informuje, iz nie chce otrzymywaé faktur
prognozowych dla zadnego punktu poboru a jedynie rozlicznie w ramach odczytu
miesiecznego dla szkoty W-5 i dwa razy w roku (co 6 miesiecy) dla W-2.1.

W zatfaczeniu aktualnie obowigzujacy zatacznik nr 8 do SIWZ.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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